@ IVUNIFORMA

E-mail:zakaz@ivuniforma.ru

www.ivuniforma.ru
8(800) 222-35-60

Koctiom MmeguumHcKknn myxckom 6s3b FOCT apr.
NB-02-24-b63

Bua wspenus:
KOCTIOMbI C Hptokamm

Marepuan:
Bsasb usetHas TOCT

Cocrtas:
100% xnonok

Komnnekrauus:

KypTka (1wT), 6prokm (1wr)
PasmMepbi:

44/46 - 68/70

MnoTtHOCTBL:
140+(-)5 rp/kB.M

Bupg 3actexku:
6e3 3acTexku

NMpounsBogutenb:
Poccus

LBeT:
YépHbIin / Xaku / CuHuia / Tony6oit / 3enéHbii

LleHbI:
Pasmep Po3Huua
42/44 1300
44/46 1120
48/50 1120
52/54 1120
56/58 1120
60/62 1120
64/66 1460
68/70 1460

Mpwn nokynke ot 30 000
pyo6.

1105
952
952
952
952
952

1241

1241

Mpwu nokynke ot 100 000
pyo.

910
784
784
784
784
784
1022
1022



Cymma 3aKasa Ckupoka (npu nokynke ¢ HO.C

5%)

Ot 1 py6. 0o 29 999 pyob. Po3HnyHas LeHa
Ot 30 000 py6. oo 99 999 pyb. 15%
OT 100 000 py6. 30%

Ckupka (npu nokynke ¢ HOC
20%)

Po3HunyHas ueHa
5%

10%

Ins 6onee noapobHoO MHopMaLMK, Bbl MOXETE CBS3ATLCS C MEHEOXEPOM OTAENA Npoaax koMnanum MsYHudpopma 8(800) 222-35-60
WM NPULLANTE 3a5BKY Ha 9NEKTPOHHYI0 NoyTy zakaz@ivuniforma.ru



