

Костюм медицинский мужской бязь ГОСТ арт. ПВ-02-24-Б3

Вид изделия:

костюмы с брюками

Материал:

Бязь цветная ГОСТ

Состав:

100% хлопок

Комплектация:

Куртка (1шт), брюки (1шт)

Размеры:

44/46 - 68/70

Плотность:

140+(-)5 гр/кв.м

Вид застежки:

без застежки

Производитель:

Россия

Цвет:

Чёрный / Хаки / Синий / Голубой / Зелёный

**Цены:**

Размер	Розница	При покупке от 30 000 руб.	При покупке от 100 000 руб.
42/44	1300	1 105	910
44/46	1120	952	784
48/50	1120	952	784
52/54	1120	952	784
56/58	1120	952	784
60/62	1120	952	784
64/66	1460	1 241	1 022
68/70	1460	1 241	1 022

Сумма заказа	Скидка (при покупке с НДС 5%)	Скидка (при покупке с НДС 20%)
От 1 руб. до 29 999 руб.	Розничная цена	Розничная цена
От 30 000 руб. до 99 999 руб.	15%	5%
От 100 000 руб.	30%	10%

Для более подробной информации, вы можете связаться с менеджером отдела продаж компании ИвУниформа 8(800) 222-35-60 или пришлите заявку на электронную почту zakaz@ivuniforma.ru